
 

Výlukový jízdní řád 
Platí nepřetržitě v období 

od 6. 5. 2024 do 4. 6. 2024 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1  info@cd.cz     221 111 122   www.cd.cz 
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 
V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

   

  
 

Zastávka vlaku Zastávka autobusu Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy 

Vrbno nad Lesy Vrbno nad Lesy. U nádraží Vedle nádražní budovy 

Chlumčany u Loun Chlumčany, nádraží  Na zast.  autobusu v obci (u rybníku) 

Chlumčany u Loun Blšany u Loun  Na zastávce autobusu v obci 

Louny Louny, žel.st.  (zast. BUS) Před nádražím 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne nepřetržitá 
výluka na trati 110 v úseku Louny – Vrbno nad Lesy a opačně.  
Dopravce České dráhy, a. s. zavede po dobu výluky náhradní autobusovou dopravu XU40. 
Autobusy náhradní dopravy Louny – Vrbno nad Lesy a opačně  jedou v upravených časech dle tohoto 
výlukového jízdního řádu.  
Přestup mezi vlakem a autobusem je ve stanici Vrbno nad Lesy. 
V úseku Vrbno nad Lesy – Slaný – Kralupy nad Vltavou a opačně jedou vlaky bez omezení 
podle platného jízdního řádu. 
 

Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy možná.  
 

9703 9705 309707 9707 9713 9715 309715 9717

X 6+ 6+ X X 6+

       

7   4:27   6:37   8:37 10:37 14:37 16:37 18:37 18:37 801
7   4:32   6:42   8:42 10:42 14:42 16:42 18:42 18:42 882
7   4:34   6:44   8:44 10:44 14:44 16:44 18:44 18:44 882
6   4:44 6:50   8:54 10:50 14:50 16:50 18:50 18:50 874

 Platí tarifní a přeprav ní podmínky  doprav ce, IDS a OneTicket.

 jede v pracovních dnech +  jede v neděli a ve státem uznané svátky  Řidič nemůže pro v ý stup zastav it mimo uv edené zastáv ky .

 jede v sobotu

 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 Přeprava jízdních kol je vyloučena.

 Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC.

309700 9700 9702 9704 309704 9710 9714 9716

X X 6+ 6+ 6+ X

       

6   5:01   7:05   7:05 10:05 13:05 15:05 17:05 19:05 874
7   5:09   7:13   7:13 10:13 13:13 15:13 17:13 19:13 882
7   5:10   7:14   7:14 10:14 13:14 15:14 17:14 19:14 882
7   5:15   7:19   7:19 10:19 13:19 15:19 17:19 19:19 801

 Platí tarifní a přeprav ní podmínky  doprav ce, IDS a OneTicket.

 jede v pracovních dnech +  jede v neděli a ve státem uznané svátky  Řidič nemůže pro v ý stup zastav it mimo uv edené zastáv ky .

 jede v sobotu

 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 Přeprava jízdních kol je vyloučena.

 Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC.

LOUNY,ŽEL.ST. x

Blšany u Loun



z

VRBNO N.L.,U NÁDRAŽÍ x

Informace o prov ozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: w w w .pid.cz

X

6

+

x

Chlumčany,Žel.st.

od 6.5.2024

XU40 Doprav ce: 

do 4.6.2024změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

trať č. 110 Louny,žel.st. - Vrbno n.L.,Žel.st. (u nádraží) Platnost:

tarifnítarifní

pásmo

PID

x



z

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

+

České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

tarifní

pásmo

PID

VRBNO N.L.,U NÁDRAŽÍ x

Chlumčany,Žel.st.

Blšany u Loun

LOUNY,ŽEL.ST. x

Informace o prov ozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: w w w .pid.cz

X

6

trať č. 110 Vrbno n.L.,Žel.st. (u nádraží) - Louny,Žel.st. Platnost:

od 6.5.2024

XU40 Doprav ce: 
do 4.6.2024změna trasy / diversion

pásmo

DUK

tarifní

pásmo

DUK

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)


